Les subvencions a què fan referència aquestes bases són lliurement revocables i reductibles en tot moment per les causes previstes en la llei o
en aquestes bases, no generen cap dret a l'obtenció d'altres subvencions en anys posteriors i no es poden al·legar com a precedent.

2. Import i crèdit pressupostari

Per a les subvencions de la present convocatòria es destina un import màxim de vint-i-vuit mil cinc cents euros (28.500,00 €), determinat al
pressupost municipal de l'any 2025.

Les partides pressupostàries afectades són les següents:

092400-48900 Participació ciutadana 3.5000,00€

32311-48900 Educació 10.000,00€

33210-48900 Cultura 7.500,00€

33800-48900 Festes populars 2.500,00€